年  月  日

草津市生活安心課長 あて

消費生活に関する出前講座 申込書

申込団体名

代表者氏名

 下記のとおり、出前講座の実施を申し込みます。

開催日時      年   月   日（   ）

午前・午後    時   分 から

午前・午後    時   分 まで

会場 所在地

会場名

参加者

名（予定）

 ※年齢層    歳代

講座希望内容

クゥとかいな 派遣

 あり ・ なし

   ※別途派遣費用が必要になります

申込者連絡先

住所

氏名

電話番号

※進行内容について、事前打ち合わせをお願いいたします

※消費生活出前講座担当課

 草津市生活安心課 消費生活センター

 〒525-8588 草津市草津三丁目１３番３０号

 Tel 077-561-2353 Fax 077-561-2334

  E-mail  seikatsu@city.kusatsu.lg.jp